
Flowscape vinner nya kontrakt i Norden
Flowscapes lösning för det smarta kontoret fortsätter vinna affärer i Sverige. Ett ledande
svenskt fastighetsbolag har valt Flowscape för det hybrida arbetssättet på tre av sina
egna kontor och coworking spaces. Det sammanlagda ordervärdet första året för dessa
kontrakt är 573,300 SEK (54,800 EURO) med förbetalda årliga SaaS licenser på 168,600
SEK (16,130 EURO).

”Flowscape fortsätter växa i Norden. Vår lösning passar utmärkt för det nya arbetssättet och
förändringen mot ett hybridarbetssätt går snabbt även i Sverige. Den här kunden vill ha en
lösning för sina egna kontor, men även för de kontor där flera hyresgäster delar på samma
lokal. Behovet att dela på mötesrummen, när man hyr ut en del av sitt kontor i andrahand, ser
vi även hos andra kunder i Sverige. Flowscapes lösning klarar detta utmärk även om företagen
sitter i olika mötesbokningssystem. ” säger Anders Malmström på Flowscape

Läs mer på vår hemsida.

Kunden efterfrågade bland annat en lösning för bokning av rum, rumsbokningspaneler, smarta
sensorer för att kunna mäta och analysera i detalj kan analysera hur kontoret används.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87

Email: peter.reigo@flowscapesolutions.com

Kort om Flowscape Technology AB

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på
kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de
senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern
SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av
kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor
samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv
områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i
händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco
och London.

För mer information, besök www.flowscapesolutions.com
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